situación de desempleo) que participarán en actividades comunitarias dentro de la Demarcación, que habiten preferentemente en las colonias con 
Bajo y Muy Bajo Índice de Desarrollo Social en la Alcaldía Gustavo A. Madero para el ejercicio 2026. 

El monto total de presupuesto asignado será de $19,766,000.00 (Diecinueve millones setecientos sesenta y seis mil pesos 00/100 M.N.) 

Cada una de las 250 personas facilitadoras de servicios de este programa social, recibirán: 

Número de personas 
facilitadoras de servicios Monto Unitario Ministraciones Monto Anual por 

persona beneficiaria Total 

250 $6,550.00 12 $78,600.00 $19,650,000.00